Rio Grande do Sul , 18 de Julho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3868

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             51

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO.
Secretária Municipal de Administração.

Publicado por:
Greice Schulz

Código Identificador:BE29892B

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 193/2024 - CHAMADA PARA CONTRATO

TEMPORÁRIO

EDITAL Nº. 193/2024

EDITAL DE CHAMADA PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, torna público,

para conhecimento do Candidato Aprovado no Concurso Público

Edital nº 01/2022, a convocação para Contrato Temporário, conforme

Justificativa, para o preenchimento de vaga no Cargo de:

MÉDICO(A) COMUNITÁRIO 40H

NOME  CLASSIFICAÇÃO

1 – Janaina Ribeiro França 34º Lugar

O candidato chamado deverá comparecer na Diretoria de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Erechim, no prazo de 03 (três)

dias, no horário das 07h30 às 11h30 e das 13h às 17h, a contar da

publicação do presente Edital, nos sites:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs e

https://www.pmerechim.rs.gov.br/concursos.

No caso de aceitação, para a avaliação do Laudo Admissional,

conforme Decreto nº 5.591/2023, é necessário os seguintes exames,

por responsabilidade exclusiva do(a) candidato(a): Acuidade Visual,

Anti-Hbs, Anti-HCV, Avaliação psicológica de aptidão mental,

HbsAg, Hemograma Completo, Raio X - Tórax PA + P com laudo

PA+PEstes exames deverão ser entregues dentro do prazo

especificado conforme declaração em anexo.

O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado

implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se

Erechim, 17 de Julho de 2024.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Mun. de Administração

Publicado por:
Daiana Carla Bresolin

Código Identificador:F20C3A8B

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO 18/2024 - AQUISIÇÃO DE TUBOS

DE CONCRETO E MEIO FIO EM CONCRETO PRÉ-

FABRICADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Pregão Eletrônico 18/2024, tendo

como objeto a aquisição de tubos de concreto e meio fio em

concreto pré-fabricado, para uso da Secretaria Municipal de

Serviços Urbanos, conforme especificações detalhadas no Termo de

Referência. A abertura ocorrerá dia 30/07/2024 às 08:30h, horário de

Brasília. A sessão virtual do Pregão Eletrônico será realizada no

seguinte endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br

Informações fone (54)3378-2022 ou no site www.ernestina.rs.gov.br.

Ernestina/RS, 17 de julho de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Publique-se,

LISETE GIARETTA
Setor de Licitações

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:E3FE5124

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTEIO

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PUBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO

AVISO DE LICITAÇÃO PE 055/2024

A Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio comunica aos

interessados, que realizará Pregão Eletrônico, cujo Edital assim se

resume:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0306/2024

OBJETO: REGISTRO PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS.

PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Serão

recebidas, exclusivamente, através da Internet no Portal de Compras

da FSPSCE (http://www.portaldecompraspublicas.com.br), até o dia

31 de julho de 2024 às 09h15min.

Não serão aceitas propostas encaminhadas fora do horário

determinado nem em outro meio que não através do Portal de

Compras da FSPSCE.

LANCES: Os lances serão recebidos, exclusivamente, através do

Portal de Compras da FSPSCE

(http://www.portaldecompraspublicas.com.br) no dia 31 de julho de

2024 a partir das 09h30min.

EDITAL: Os interessados poderão efetuar o download do edital, no

portal de Compras da FSPSCE/Licitações em:

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

Informações: Fone: 51 2126-8374 Email:

licitacao.hospital@esteio.rs.gov.br

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

ANA REGINA BOLL
Diretora-Geral

FSPSCE

Publicado por:
Luciana Polly

Código Identificador:FA2D0752

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PUBLICA SÃO CAMILO DE ESTEIO

DISPENSA 98/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 98/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 609/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAl DE MEDICAMENTOS

CONTRATADA:MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO

DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

CNPJ: 07.752.236/0001-23

VALOR: R$ 3.310,00 (Três mil trezentos e dez reais) conforme

Ordem de Compra nº 613/2024.

CONTRATADA:CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 44.734.671/0022-86

VALOR: R$ 10.590,00 (Dez mil e quinhentos e noventa reais)

conforme Ordem de Compra nº614/2024

CONTRATADA: KFMED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 15.068.089/0001-03

VALOR: R$ 2.180,00 (Dois mil e cento e oitenta reais)

conforme Ordem de Compra nº615/2024